«БОЦИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Республика Бурятия, Джидинский район, с. Боций, ул. Ленина, 57 «б» тел.:8(30134)95-7-59., bociisosh@mail.ru
Приказ №  61  от 28.08.2019г
По МБОУ «Боцинская СОШ"
«О  приеме в 1 класс »
   На основании Устава школы и Правил приема учащихся  приказываю:

1. Принять в 1 класс в 2019-2020 учебном году следующих детей:

	1
	Гырылова Кирилла  Доржиевича

	2
	Игумнова Максима Дмитриевича

	3
	Плюснина Егора Ивановича

	4
	Плюснину Доминику Антоновну

2. Принять в 10 класс следующих учащихся:

1
	Плюснина Максима Борисовича

	2
	Трудневу Елизавету Алексеевну

	3
	Фахрудинову Марию Марсовну

                           Директор школы:                               А.Б. Ганжурова